

动力设备及配件采购项目（二包）（二次）合同

采购人（甲方）：渭南市中心医院

服务商（乙方）：陕西致达机电设备有限公司

依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规，以及动力设备及配件采购项目（二包）（二次）（项目编号：ZCSP-渭南市-2024-01613、XACM2024-148-01）的《招标文件》，乙方的《投标文件》及《成交通知书》，甲、乙双方同意签订本合同。详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明，合同附件及本项目的《招标文件》、《投标文件》、《成交通知书》等均为本合同的组成部分。

双方同意共同遵守如下条款：

一、合同货物：

名称	品牌	规格型号	产地	数量	总价（元）
动力设备及配件 （住院一部报告 厅多联机空调安 装项目）	详见附表	详见附表	详见附表	1 批	189974.00

二、合同总价：本合同总价为¥189974.00 元（大写人民币壹拾捌万玖仟玖佰柒拾肆元整）。本合同为固定单价合同，合同单价不受市场价变化的影响。合同价格包含货物价款、培训费、运杂费（含保险费）、人工费、安装调试费、装卸费、第三方检测费、招标代理服务费等、售后服务费、利润、风险、验收、税金及在项目实施过程中所需全部费用。乙方负责项目实施过程中的所有费用，甲方不再另付任何费用。

三、合同履行期限、交付及验收



- 1、合同履行期限：自合同签订之日起 40 个日历日。
- 2、交货地点：渭南市中心医院指定地点
- 3、以上期限由于甲方原因造成不能按期交货或完成安装调试的，可顺延。

4、验收

(1) 验收标准：产品运抵交货地点后甲方应对产品的品名、规格、数量、质量进行检查，乙方应提供产品的采购清单、合格证、检测报告或其他质量证明文件，甲方应签字确认产品是否合格，如乙方不能提供产品质量证明文件视为质量不合格，甲方有权要求乙方立即退货。

(2) 甲方签字确认接收前造成的货物丢失损毁、灭失均由乙方负责承担损失。

(3) 乙方必须按甲方指定的品名、规格、数量等要求及时供货，乙方供货不符合要求的，甲方有权立即退货。乙方负责高效过滤器、加湿桶的安装，高效过滤器安装完成后须由第三方专业检测机构进行检测评价（安装费、检测费由乙方承担），并出具书面检测报告，检测合格视为合格项目。

(4) 其他未尽事宜应严格按照国家、地方、甲方采购管理规范的要求进行，均有规定的，按较高标准规定执行。

五、付款方式

1、支付方式：合同签订后采购人支付合同总价款的 40%，安装完成经验收合格后支付剩余合同价款。

2、结算方式：银行转账。

3、付款依据：招标文件、投标文件、采购合同、等额发票及甲方出具的验收报告。



4、结算款项须提供合法税务发票，且须遵守甲方财务管理和款项支付程序的规定。

六、质保及售后服务

1、质量标准：产品的质量技术标准按国家法律法规规定的合格标准、招标文件要求的技术标准执行。需执行的国家相关标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范标准：《GB 50738-2011 通风与空调工程施工规范》《GB 50243-2016 通风与空调工程施工质量验收规范》。

2、乙方自项目验收合格之日起 2 年质保。乙方承诺的质保时间超过招标文件要求的，按其承诺时间质保。在质保期内，所有服务及配件全部免费。

3、质保要求：乙方任意时间接到医院通知（含节假日），须 15 分钟内响应，4 小时内免费派遣负责人员或技术人员及时到达现场配合甲方工作人员检查维修，更换相匹配的材料。未按要求及时解决相关事宜的，甲方有权终止合同，乙方承担一切违约责任。

4、乙方安排至少一名熟悉该项目的实施人员全面负责项目实施和服务，在合同履行中未经甲方同意不得擅自更换他人。

乙方项目负责人：席文奇 联系电话：13309134636

七、违约责任

1、甲方违约责任

甲方逾期支付货款的，乙方同意给予甲方三个月的宽限期，宽限期届满，仍不能支付的，甲方按照同期市场报价利率向乙方支付逾期付款违约金。

2、乙方违约责任

（1）因乙方责任，不能按期完成供货由乙方承担逾期的违约责任。逾期每延迟 1 日，应按合同暂定总价的 1%向甲方支付违约金，



因不可抗力或经甲方同意除外，超过 10 天的，甲方有权提出解除合同。

(2) 产品出现质量问题视为乙方严重违约，视情节轻重乙方应按合同暂定总价的 1%-10%向甲方支付违约金，此外应赔偿因此给甲方造成的损失。

(3) 如因乙方拖欠工人工资、供应商款项等致第三人向甲方追讨欠款的，均属于乙方违约，甲方有权从应付乙方的合同款中代乙方向第三方支付，且甲方有权采取终止合同，向乙方索赔的措施。

(4) 因一方违约导致纠纷的，违约方除承担赔偿责任的违约责任外，还需负担守约方为维护合同权益所支出的包括但不限于诉讼费、律师费、交通费、鉴定费等维权费用。

八、不可抗力事件处理

1、在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2、不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

九、争议解决办法

1、因货物的质量问题发生争议，由质量技术监督部门或具有法定质量鉴定资质的机构进行质量鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2、在执行本合同中发生的或与本合同有关的争端，双方应通过友好协商解决，协商不成的，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3、在仲裁或诉讼期间，除争议部分外，本合同其他部分继续执行。

十、其他



1、如有未尽事宜，由双方依法订立补充协议，作为本合同组成部分。补充协议内容不得违反《政府采购法》及其他相关法律法规的规定。

2、本合同一式五份，甲方四份，乙方一份，自双方签字并盖章之日起生效。

十一、附件：

附件 1：采购内容清单

附件 2：分项报价表

甲方名称（盖章）：

地址：渭南市胜利大街中段

法定代表人（签字）：

主管院领导（签字）：王保江

电话：0913-2168363

2015 年 4 月 1 日

乙方名称（盖章）：

地址：西安市韩森路东延华里135号

法定代表人（签字）：张新报

授权委托人：张新报

开户银行：西安银行股份有限公司
韩森路支行

帐号：415011580000045529

电话：15991385739

2015 年 4 月 1 日



附件 1：采购内容清单

住院一部多功能报告厅建筑及制冷面积 480 m²，经核算，为满足报告厅环境温度舒适，加装多联机需满足制冷量外机 148KW，内机总制冷量 150KW，外机制热量 162KW，内机总制热量 168KW，外机台数 1 台、内机 12 台。

序号	名称	型号	数量	单位
1	多联机室外机	≥1480w	1	台
2	四面嵌入室内机	≥125w	12	台
3	R410a 铜管（含保温）	Φ 9.5	70	m
4	R410a 铜管（含保温）	Φ 15.8	35	m
5	R410a 铜管（含保温）	Φ 19.1	35	m
6	R410a 铜管（含保温）	Φ 22.2	35	m
7	R410a 铜管（含保温）	Φ 25.4	56	m
8	R410a 铜管（含保温）	Φ 38.1	37	m
9	R410a 铜管（含保温）	Φ 41.3	30	m
10	UPVC(冷凝水管)（含保温）	Φ 25	60	m
11	UPVC(冷凝水管)（含保温）	Φ 32	30	m
12	UPVC(冷凝水管)（含保温）	Φ 40	30	m
13	分歧管	22T	1	个
14	分歧管	33T	1	个
15	分歧管	73T	5	个
16	信号线	三芯屏蔽线 2*0.75mm ²	300	m
18	内机电源	/	12	项
19	外机电源		1	项
20	吊顶开洞及恢复		1	项
21	冷媒	R410A	10	kg
22	氮气	/	1	项
23	外机基础		1	项



附件 2：分项报价表

序号	名称	品牌、规格型号	产地	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	多联机室外机	海信、 HVR-1520W/SM3FZBp	山东 青岛	台	1	82000.00	82000.00	
2	四面嵌入 室内机	海信、 HVR-125Q/G2FZBp1	山东 青岛	台	12	5115.00	61380.00	含线 控器
3	R410a 铜 管 (含保 温)	中佳、 $\Phi 9.5$	江苏 常熟	m	70	26.00	1820.00	
4	R410a 铜 管 (含保 温)	中佳、 $\Phi 15.8$	江苏 常熟	m	35	45.00	1575.00	
5	R410a 铜 管 (含保 温)	中佳、 $\Phi 19.1$	江苏 常熟	m	35	56.00	1960.00	
6	R410a 铜 管 (含保 温)	中佳、 $\Phi 22.2$	江苏 常熟	m	35	82.00	2870.00	
7	R410a 铜 管 (含保 温)	中佳、 $\Phi 25.4$	江苏 常熟	m	56	95.00	5320.00	
8	R410a 铜 管 (含保 温)	中佳、 $\Phi 38.1$	江苏 常熟	m	37	155.00	5735.00	
9	R410a 铜 管 (含保 温)	中佳、 $\Phi 41.3$	江苏 常熟	m	30	175.00	5250.00	
10	UPVC(冷 凝水管) (含保 温)	维斯顿、 $\Phi 25$	重庆	m	60	6.50	390.00	
11	UPVC(冷 凝水管) (含保 温)	维斯顿、 $\Phi 32$	重庆	m	30	7.20	216.00	
12	UPVC(冷 凝水管) (含保 温)	维斯顿、 $\Phi 40$	重庆	m	30	8.80	264.00	



13	分歧管	中佳、22T	江苏常熟	个	1	34.00	34.00	
14	分歧管	中佳、33T	江苏常熟	个	5	38.00	190.00	
15	分歧管	中佳、73T	江苏常熟	个	5	104.00	520.00	
16	信号线	长盛、三芯屏蔽线 2*0.75mm ²	浙江宁波	m	300	4.50	1350.00	
18	内机电源	国标	/	项	12	400.00	4800.00	
19	外机电源	国标	/	项	1	8500.00	8500.00	
20	吊顶开洞 及恢复	/	/	项	1	4000.00	4000.00	
21	冷媒	巨化、R410A	浙江衢州	kg	10	72.00	720.00	
22	氮气	/	/	项	1	180.00	180.00	
23	外机基础	/	/	项	1	900.00	900.00	
合计（投标报价）			大写：壹拾捌万玖仟玖佰柒拾肆元整 小写：¥189974.00					

